INDICAÇÃO Nº 30/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao Chefe do poder Executivo, que proceda a formação dos conselhos municipais de Habitação, Orçamento Participativo e Desenvolvimento Rural, criados nesta Legislatura, mas ainda não efetivados.

.

JUSTIFICATIVA

È sabido a importância da efetivação destes conselhos para maior e real participação da nossa comunidade nos destinos de nosso município.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE